
Página 143   segunda-feira, 15 de Junho de 2020 Nº 27.771Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

<BEGIN:1169865:143>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial 
nº 018/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção das atividades realizadas pelo 
Departamento de Água e Esgoto (DAE) do município de Itaúba/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL
J. V. COMERCIO DE TINTAS E MATERIAIS 

DE CONSTRUCAO LTDA - EPP, inscrita 
CNPJ nº 04.975.429/0001-55

1,3,4,5,8,10,11,15,16,19,23, 26,31,32,33,37,38,39,41,42,49, 
51,53,55,57,59,60,62,64,65,67, 70,71,74,77,79,81,84,86,88,90 119.742,05

MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS 
E EPI’S LTDA EPP, inscrita CNPJ nº 

14.888.303/0001-05

02,13,21,35,43,45,48,50,52, 58,63,66,68,69,75,72,80,85,91 34.844,10

HIDROREADER SISTEMAS DE 
MEDICAO LTDA-EPP, inscrita CNPJ nº 

32.503.371/0001-82
25,27,28 27.000,00

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA. LTDA- 
ME, inscrita CNPJ nº 12.995.729/0001-24 6,7,9,12,14,17,18,22,24,29,30, 34,36,4044,46,54,56,61,73,76, 78,83,87,89 33.163,75

Itaúba/MT, em 10 de Junho de 2020

OTÁVIO LUIZ FIEL
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1169865:143>

<BEGIN:1169959:143>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para 
o dia 26 de Junho de 2020, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na 
sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de 
preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
materiais e serviços a serem utilizados na manutenção de poços tubulares 
profundos localizados no perímetro urbano do município de Itaúba/MT. O 
Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo 
Neves Nº 799, Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: 
Licitação).

Itaúba/MT. 10 de Junho de 2020.
OTÁVIO LUIZ FIEL
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1169959:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1169887:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCA DO RIO VERDE
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020 

REGISTRO DE PREÇO: Nº 060/2020
Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de gêneros 
alimentícios para a composição do kit de alimentação a ser entregue 
aos alunos que encontram-se em vulnerabilidade durante o combate à 
pandemia do Covid-19. Data: 09 de Junho de 2020. Empresas Vencedoras: 
COMERCIAL LUAR EIRELI -EPP com os itens 01,08 e 09 no valor Total de 
R$ 99.330,00 (noventa e nove mil e trezentos e trinta reais).COMERCIAL 
CMX DE ALIMENTOS EIRELI  com os itens 02,05,e 07 no valor Total de 
R$ 278.390,00 (duzentos e setenta e oito mil trezentos e noventa reais), 
RICARDO VICENTE SOHN - ME  com os itens 03 e 06 no valor Total de R$ 
61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais)e JEISON JHONATAN DA 
ROSA EIRELI ME com o item 04 no valor Total de R$ 21.630,00 (vinte e um 
mil e seiscentos e trinta reais).

Lucas do Rio Verde-MT, 10 de Junho de 2020.
Thayane Aparecida de Souza

Pregoeira
<END:1169887:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1169953:143>

EXTRATO DA ATA DA SESSAO DE ABERTURA E
RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2020/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO 
DA SESSAO: 19/05/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 10/06/2020   
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇAO DA REFORMA DO PRÉDIO DA ATENÇÃO ESPECIALIZA-

DA EM SAÚDE (HOSPITAL GERAL ESPECIALIZADO) LOCALIZADO NA 
RUA MINAS GERAIS E RUA PARA NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT 
LICITANTE VENCEDOR: DIGNA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO 
INDUSTRIAL EIRELI VALOR GLOBAL: R$ 446.404,68 (quatrocentos e 
quarenta e seis mil quatrocentos e quatro reais sessenta e oito centavos).
Nova Olímpia/MT, 10 de junho de 2020.
ERISON BARROS.  Presidente da CPL PORT. 071/2020

AVISO DE ERRATA DE PUBLICAÇÃO
RETIFICA-SE O EXTRATO DA ATA DA SESSAO DE ABERTURA 
E RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2020/PMNO. 
PUBLICADOS NOS SEGUINTES JORNAIS: JORNAL OFICIAL 
ELETRONICO DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO, Nº 
3.497 PAGINA  202 /DIARIO OFICIAL DA UNIAO PAGINA 181/ DIÁRIO 
OFICIAL DO ESTADO PAGINA 131 ONDE SE LE: DATA DO INICIO DA 
SESSAO: 05/06/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 05/06/2020  
VALOR GLOBAL: R$ 340.518,08 (trezentos e quarenta mil quinhentos e 
dezoito reais e oito centavos). LEIA-SE:  DATA DO INICIO DA SESSAO: 
05/06/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 08/06/2020    VALOR 
GLOBAL R$ 780.116,72 (cento e oitenta mil cento e dezesseis reais e 
setenta e dois centavos)
Nova Olímpia/MT, 10 de junho de 2020.    
ERISON BARROS. Presidente da CPL PORT. 071/2020

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1169953:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1169902:143>

AVISO  DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 023/2020, realizado no dia 25/05/2020, às 08:00 horas, na sua Sede 
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova 
Ubiratã-MT. Licitação destinada a contratação de empresa para prestação 
de serviços de assistência técnica rural voltada para produção leiteira, 
gado de corte, hortaliças e frutas nos Distritos e na sede do município de 
nova Ubiratã - MT, homologada e adjudicada em 10/06/2020 sagrou-se 
vencedora do certame a empresa WILLYANS AMORIM DE OLIVEIRA. 
Nova Ubiratã - MT, 10 de junho de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1169902:143>
<BEGIN:1169905:143>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 
035/2020 - DATA 10/06/2020 - OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO 
FINANCEIRO SUPRESSÃO DE VALOR - CONTRATADO: M. DIESEL 
CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA - CPNJ: 07.811.058/0001-64 - VALOR 
ADITIVO: ITEM 01: R$ 341.510,00 (TERZENTOS E QUARENTA E UM MIL, 
QUINHENTOS E DEZ REAIS).

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1169905:143>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


